
V° ANNO-I° SEMESTRE (Coordinatore Prof. S. Rengo) 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-Febbraio Giugno-Luglio Settembre-Ottobre 

Odontoiatria Restaurativa Rengo S, Riccitiello F, Ausiello P  18/01/2016 
15/02/2016 

10/06/2016 
04/07/2016 

04/09/2016 
01/10/2016 

 
Parodontologia Nicolò M, Cafiero C 26/01/2016 

26/02/2016 
13/06/2016 
15/07/2016 

10/09/2016 
05/10/2016 

 
Ortodonzia Martina R, Valletta R 28/01/2016 

25/02/2016 
 

20/06/2016 
17/07/2016 

 

14/09/2016 
06/10/2016                                            

 
 
 

Protesi  Prof. Zarone, Prof. Epifania 27/01/2016 
24/02/2016 

23/06/2016 
13/07/2016 

14/09/2016 
05/10/2016 

     
 

  



 

V° ANNO-II° SEMESTRE (Coordinatore Prof. G. Sammartino) 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-

Febbraio 
Giugno-
Luglio 

Settembre-
Ottobre 

Odontoiatria pediatrica Ingenito A, Parenti G 28/01/2016 
25/02/2016 
24/03/2016 

 

30/06/2016 
28/07/2016 

 

29/09/2016 
27/10/2016 

 

Patologia e Terapia 
Maxillo-facciale 

Sammartino G, Ramaglia L, Califano L, 
Dell’Aversana Orabona G, Iengo M, Mignogna M 

15/01/2016 
19/02/2016 

27/06/2016 
18/07/2016 

21/09/2016 
10/10/2016 

 
     
Implantologia  Zarone F, Epifania E, Cafiero C, Ramaglia L, 

Sammartino G 
19/01/2016 
09/02/2016 

29/06/2016 
21/07/2016 

25/09/2016 
11/10/2016 

 

Gli orari e le aule nelle quali si terranno gli esami verranno pubblicati nella sezione “Avvisi” una settimana prima della data 

di esame. In marroncino e grassetto è riportato il nome del presidente della commissione.  

 

 


